

证券代码：300168

证券简称：万达信息

公告编号：2019-091

万达信息股份有限公司

2019年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 一、 本期业绩预计情况

- 1、业绩预告期间：2019年1月1日至6月30日
- 2、预计的业绩：亏损 扭亏为盈 同向上升 同向下降
- 3、业绩预告情况表

| 项 目                    | 本报告期                       | 上年同期           |
|------------------------|----------------------------|----------------|
| 归属于上市公司股东的扣除非经常损益后的净利润 | 比上年同期下降：10% - 25%          | 盈利：3,723.88 万元 |
|                        | 盈利：2,792.91 万元-3,351.49 万元 |                |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 比上年同期下降：40% - 45%          | 盈利：7,719.73 万元 |
|                        | 盈利：4,245.85 万元-4,631.84 万元 |                |

### 二、 业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

### 三、 业绩变动原因说明

2019年上半年，公司继续秉承“连接人与服务，促进社会进步”的宗旨，围绕“连接、融合、智能”三大关键词积极推进战略升级，相关主营业务实现了持续较快的增长。公司在医疗卫生、民生保障、平安城市、智慧政务、市场监管、科技环保、教育等城市关键系统打造精品的基础上，进一步推动市民云、企业云、政务云和城市大数据中心等智慧城市综合平台的建设与运营。报告期内，公司收入预计同比增长约13%-15%。

报告期内业绩下降的主要原因为：（1）受去杠杆宏观环境影响，公司主动收缩全资子公司四川浩特通信有限公司（以下简称“四川浩特”）的业务规模，收入同比下降约3,785万元，上年同期四川浩特收入为5,651万元；报告期内四川浩特预计亏损约2,200万元，上年同期四川浩特净利润为-1,231万元；（2）2018年度股票期权激励计划成本于2019年1-6月摊销约2,600万元；（3）报告期内，公司预计发生非经常性损益约1,300万元，较上年同期相比下降约2,700万元；（4）相关新增无形资产摊销额净增加约2,800万元。综合以上情况对公司2019年半年度业绩产生了较大影响。

#### 四、 其他相关说明

本次业绩预告是公司财务管理部初步测算的结果。具体财务数据公司将于2019年半年度报告中详细披露，敬请广大投资者注意投资风险。

万达信息股份有限公司董事会

二〇一九年七月十二日